АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАКАМЕНСКИЙ

РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАКАМЕНСКОЕ

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ»

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГ» ГЭҺЭН

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГАЙ

БОЛБОСОРОЛОЙ ХҮТЭЛБЭРИ"

ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН

 ПРИКАЗ

« 10 » 01 20 24 г.  № 4

       г.Закаменск

«Об утверждении среднегодовой стоимости

условного (минимального) набора продуктов питания

на одного обучающегося по программам начального образования в день»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Бурятия от 09.01.2024 № 13 «Об утверждении среднегодовой

стоимости условного (минимального) набора продуктов питания на одного

обучающегося по программам начального образования в день», приказываю:

Руководителям общеобразовательных организаций:

1. Утвердить на второе полугодие 2023-2024 учебного года

среднегодовую стоимость условного (минимального) набора продуктов

питания на одного обучающегося по программам начального образования в

день в размере не менее 82, 83 копеек.

2. Довести до сведения родителей информацию об увеличении

стоимости питания.

3. Организовать ежедневный учет посещаемости обучающихся,

получающих горячее питание.

4. Разместить нормативно-правовые акты на официальных страницах

общеобразовательных организаций в соответствующем разделе.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Закаменское РУО»                                              Б. И. Будаев

Исп.: Баиров А. А.

Тел.: 8(30137)4-40-13